Thành K và bà Phạm Thị P giao trả hiện bà Lương Thị N đang sử dụng là 6,00 mét; 

Cạnh 7-4 giáp đất của ông Lê Văn H là 7,00 mét. 

3. Ghi nhận sự tự nguyện của ông Lê Văn H và bà Lý Thị L về việc hỗ trợ cho 

ông Văn Thành K và bà Phạm Thị P số tiền 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng) bù 

đắp cho diện tích đất có chênh lệch. 

Ghi nhận sự tự nguyện của ông Lê Văn H và bà Lý Thị L về việc hỗ trợ cho bà 

Lương Thị N số tiền 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng) để bà Lương Thị N thực hiện 

việc di dời nhà cửa và tài sản trên đất để trả lại đất.

[...]

Theo hóa đơn giá trị gia tăng số 0023217 ngày 14/11/2018 và hóa đơn giá trị gia 

tăng số 0000158  ngày 26/8/2019 của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện A thì 

tổng chi phí đo vẽ trích đo thửa đất tranh chấp theo kết quả xem xét thẩm định là 

1.604.000 đồng (Một triệu, sáu trăm linh bốn nghìn đồng), ông Lê Văn H và bà Lý Thị 

L tự nguyện nộp tòan bộ và đã nộp xong. 

+  Chi phí định giá: Theo hóa đơn giá trị gia tăng số 0000251 ngày 09/7/2019 của 

Công ty TNHH định giá Thịnh V thì chi phí định giá đối với diện tích đất có tranh chấp 

và tài sản trên đất là 1.100.000 đồng (Một triệu một trăm nghìn đồng). Ông Lê Văn H 

và bà Lý Thị L tự nguyện nộp số tiền này và đã nộp xong. 

6. Báo cho các đương sự biết có quyền kháng cáo bản án trong thời hạn 15 ngày 

kể từ ngày tuyên án là ngày 19/9/2019. Người vắng mặt tại phiên tòa có quyền kháng 

cáo bản án trong hạn 15 ngày kể từ ngày nhận được bản án hoặc bản án được tống đạt